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ПРАЙС   НА  ПОЛИМЕР-ПЕСЧАНЫЕ ИЗДЕЛИЯ
	ВАЗОН - ЦВЕТОЧНИЦА
	Размер, мм 
	масса кг
	емкость, м3
	Цена(руб)

	
	длина
	ширина
	высота
	
	
	

	[image: http://mupmercury.narod.ru/m_data/m_pri4.gif]
	922
	798
	250 
	45 
	0,137
	850-00

	[image: http://mupmercury.narod.ru/m_data/m_pri5.gif]
	461
	461
	250
	30
	0,053
	800-00

	[image: http://mupmercury.narod.ru/m_data/m_pri6.gif]
	780
	470
	250
	30
	0,03
	750-00

	[image: http://mupmercury.narod.ru/m_data/m_pri7.gif]
	460
	390
	250
	22,5
	0,015
	600-00


	

















	марка
	кирпичик
	Размер, мм 
	масса кг
	Количество шт в 1 м2 
	Цена за м2

	
	
	длина
	ширина
	высота
	
	
	

	1 П.2
1 П.4
1 П.6
	[image: кирпичик_ц]
	245
	120
	
40

	1,35
2,3
2,85
	
32
32
32
 
	500-00

	марка
	шестигранник
	
	
	

	1 Ш.2
1 Ш.4
1 Ш.6
	[image: шестигранник_ц]
	107
2а=214
	189
	
40

	1,0
2,3
2,85
	32
32
32
	500-00
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	БОРДЮРНЫЙ КАМЕНЬ
	500
	50
	150
	6,7
	2
	100-00 р/шт

	
	ЧЕРЕПИЦА
[image: product9]
	400
	310
	50
	
	10
	500-00





 

















[bookmark: _GoBack]Преимущества Полимер-песчаных изделий Производство г. Курган,
Не впитывает влагу: Малая степень поглощения влаги. Прекрасно подходит для использования в зимнее время
Не теряет внешний вид:Не выгорает, не деформируется не трескается, не истирается 
Безопасность:Не удерживает снег и лед на поверхности, не скользит, не накаляется на солнце
Экологичность:Плитка содержит экологически чистые элементы: натуральный песок, полимеры, неорганические красители
Срок эксплуатации: Более трех десятков лет. Не подвержен влиянию внешних факторов (ржавчина, плесень, перепады температур) 
Удобство установки:Малый вес позволяется расширить возможности применения
Технологичность: Быстро монтируется, возможна резка, легко демонтируется
Декор и дизайн: Благодаря различной палитре и фактуре у вас есть абсолютная свобода для творчества 
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